
Dziennik Ustaw Nr 121 - 1726 - Poz. 533 i 534 

1 2 3 

27100035 - ---- - Przekraczającą 0,013 g/ I 
27100037 - - - - Paliwo typu benzyny do silników odrzutowych 
27100039 - - - - Pozostałe oleje lekkie 

- Oleje średnie : 

- - Do innych celów: 
- - - Nafta: 

2710 00 51 - - - - Paliwo do silników odrzutowych 
27100055 - - - - Pozostała 

27100059 - - - Pozostałe 

- Oleje ciężkie : 

- - Oleje napędowe: 

2710 00 69 - - - Do innych celów 
- - Oleje opałowe : 

2710 00 71 - - - Do przeprowadzania procesu specyficznego 
27100075 - - - Do przeprowadzania przemian chemicznych w innym procesie niż wymieniony 

w podpozycji 2710 00 71 
2710 00 79 - - - Do innych celów (a) 

- - Oleje smarujące; pozostałe oleje: 
2710 00 91 - - - Do przeprowadzania procesu specyficznego 
27100093 - - - Do przeprowadzania przemian chemicznych w innym procesie niż wymieniony 

w podpozycji 2710 00 91 
27100095 -- - Do zmieszania zgodnie z określeniami w uwadze dodatkowej 5(CN) do tego działu 
27100099 - - - Do innych celów 

534 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 12 grudnia 1991 r. 

w sprawie rodzaju i wysokości zabezpieczenia na pokrycie roszczeń z tytułu odpowiedzialności za czynności 
agencji celnej. 

Na podstawie art. 118b ust. 3 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445 oraz z 1991 r. 
Nr 60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 100, poz. 442) zarządza 
się, co następuje : 

§ 1. Ilekroć w rozporządzeniu jest mowa o: 

1) ustawie - rozumie się przez to ustawę z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445 oraz 
z 1991 r. Nr 60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 100, poz. 
442), 

2) zabezpieczeniu - rozumie się przez to zabezpieczenie 
na pokrycie roszczeń z tytułu odpowiedzialności za 
czynności agencji celnej, określone wart. 116 ustawy, 
dokonane na zlecenie i w granicach udzielonego jej 
upoważnienia. 

§ 2. Osoby lub jednostki, o których mowa wart. 118b 
ust. 2 ustawy, ubiegające się o zezwolenie Prezesa Głów
nego Urzędu Ceł na prowadzenie działalności usługowej 
jako agencji celnej działającej na obszarze właściwości 

miejscowej : 

1) jednego urzędu celnego składają zabezpieczenie w wy
sokości 500.000.000 zł, 

2) od dwóch do pięciu urzędów celnych składają zabez
pieczenie w wysokości 2.000.000.000 zł , 

3) powyżej pięciu urzędów celnych składają zabezpiecze
nie w wysokości 5.000.000.000 zł . 

§ 3. 1. Zabezpieczen ie może być złożone w formie : 

1) gotówki, 

2) obligacji Skarbu Państwa, 

3) bonów oszczędnościowych na okazic iela, 

4) weksl i poręczonych lub gwarantowanych przez krajowe 
banki lub ubezpieczycieli, 

5) gwarancji bankowej lub gwarancji ubezpieczyciela, 

6) ustanowienia hipoteki . 

2. Termin ważności zabezpieczenia złożonego w formie 
weksla, gwarancji bankowej lub gwarancji ubezpieczyciela 
powinien być przedłużony przed upływem okresu jego 
ważnośc i. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni 
od dnia ogłoszen i a . 

Minister Współpracy Gospodarczej z Zagranicą : 

D. Ledworowski 




